R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 898
ze dne 01. 04. 2009      
návrh platových výměrů na 2. čtvrtletí roku 2009 pro ředitele ZŠ a ředitelky MŠ

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložené  platové  výměry na 2. čtvrtletí roku 2009:  pí ředitelky Jany Cenkrové, 1.MŠ, Čentická 2222, pí ředitelky Bc. Miluše Benátské, MŠ Rohožník, Žárovická 1653, pí ředitelky Ivany Huttové, MŠ Sluníčko, Polesná 1690 a p. ředitele Mgr. Miroslava Kurky, MZŠ, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy s platností od 1. 4. 2009
s c h v a l u j e 

upravený  platový výměr na 2. čtvrtletí roku 2009 pí ředitelky Naděždy Kosanové, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 – Újezd nad Lesy s platností od 1. 4. 2009
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem platových výměrů. Platové výměry jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 899
ze dne 01. 04. 2009      
zápis z jednání KVV ze dne 11. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o mí
zápis z jednání KVV ze dne 11. 3. 2009

s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 5.000,-- Kč na odměny literární soutěže. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 06-Kultura, sport a cest ruch z finančních prostředků vyčleněných ve schváleném rozpočtu na „Slavnosti obce“.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 900
ze dne 01. 04. 2009      
realizace  části dopravního generelu – propojení úseku od obchodů Penny Market  a LIDL

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s vedením stezky pro pěší v souladu s odsouhlaseným dopravním generelem – prodejna Lidl- podél Novosibřinské- Staroújezdská- Dědická – Račiněveská – pochozí a pojezdový chodník v novém centru a Penny Market
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ vstoupit v jednání s HMP, resp. spol. Zavos, s.r.o, aby došlo k přednostnímu řešení komunikace Dědické a byla vypracována studie na uvedení komunikace Dědické do trvalého povrchu s vybudováním chodníku jednostranně
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 901
ze dne 01. 04. 2009      
zápis z jednání likvidační komise ze dne 26. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložený zápis z jednání likvidační komise ze dne 26. 3. 2009

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 902
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 11- změna rozpočtu v roce 2009, dle předloženého návrhu–tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové  předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 903
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 12- změna rozpočtu v roce 2009, dle předloženého návrhu–tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 904
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 13- změna rozpočtu v roce 2009, dle předloženého návrhu–tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 905
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 14- změna rozpočtu v roce 2009, dle předloženého návrhu–tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 906
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 15- změna rozpočtu v roce 2009, dle předloženého návrhu–tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 907
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 16- změna rozpočtu v roce 2009, dle předloženého návrhu–tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 908
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 17 – úprava  rozpočtu v roce 2009, dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 909
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 18 – úprava  rozpočtu v roce 2009, dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 910
ze dne 01. 04. 2009      
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 18. 3. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových organizací za rok 2008 do fondů ( v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech) na základě předložených žádostí  příspěvkových organizací :

a) MZŠ Polesná – přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 116 378,88 Kč do fondu odměn (§32) ve výši 40.000,-- Kč a do rezervního fondu (§30) ve výši 76 378,88 Kč

b) I.MŠ Čentická – přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 12 296,51 Kč do fondu odměn (§32) ve výši 8 146,77 Kč a do rezervního fondu ve výši 4 149,74 Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 911
ze dne 01. 04. 2009      
revokace usnesení č. 893 ze dne 18. 3. 2009 – nájem pozemku parc. č. 4356/46

pod budovou č. p. 2235 (Skautská klubovna)

Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e 
usnesení č. 893 ze dne 18. 3. 2009 v plném rozsahu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 912

ze dne 01. 04. 2009      

nájem pozemku parc.č. 4356/46 pod budovou č.p. 2235 (Skautská klubovna)

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 4356/46 k.ú. Újezd nad Lesy od SŽDC pod budovou č.p. 2235 (Skautská klubovna)
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) požádat SŽDC o sdělení podmínek prodeje pozemku 
parc. č. 4356/46 a projednat možnost snížení nájemného vzhledem k tomu, že se jedná 

o volnočasovou aktivitu mládeže

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy po úpravách schválených smluvní právní kanceláří 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 913

ze dne 01. 04. 2009      

zvýšení nenárokových složek platů a motivačních složek mezd pedagogických pracovníků

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a   v ě d o m í 
předložený návrh Zvýšení nenárokových složek platů a motivačních složek mezd pro rok 2009  řed. Mgr. Miroslavu Kurkovi, Masarykova MZŠ, Polesná 1690, řed. Janě Cenkrové, l. MŠ, Čentická 2222, řed. Naděždě Kosanové, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, řed. Bc. Miluši Benátské, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a řed. Ivaně Huttové, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 914

ze dne 01. 04. 2009      

žádost ředitelek MŠ o povolení výjimky z počtu dětí na třídu z 24 na 28

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výjimku z počtu dětí na třídu pro školní rok 2009/2010 mateřským školám – 1. MŠ, Čentická 2222, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, MŠ Rohožník, Žárovická 1653, MŠ Sluníčko, Polesná 1690 dle zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání dle platných předpisů 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 915

ze dne 01. 04. 2009      

návrh na změnu organizačních dispozic – MŠ Rohožník

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
návrh ředitelky MŠ Rohožník Miluše Benátské na změnu organizačních dispozic předního traktu MŠ Rohožník
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 916

ze dne 01. 04. 2009      

žádost o poskytnutí příspěvku na dětské rybářské závody

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
poskytnutí finančního neinvestičního příspěvku ve výši 25 000,-- Kč Místní organizaci Českého rybářského svazu Újezd nad Lesy na zajištění dětských rybář. závodů pro děti           z Újezda nad Lesy v kapitole 06-Kultura, sport a cestovní ruch z položky nespecifik. rezervy v kap.10-Pokladní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 917

ze dne 01. 04. 2009      

oprava místních komunikací živičným povrchem

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
provedení opravy místních komunikací v Praze 9 – Újezdě nad Lesy celoplošnou pokládkou živičného koberce firmou PSVS,a.s. Dubečská 3238/36, Praha 10

p o v ě ř u j e 
vedoucí OMI  RNDr. Soňu Berouškovou podpisem objednávek na plošné opravy místních komunikací v Praze 9 – Újezdě nad Lesy pro firmu PSVS do výše 350.000,-- Kč 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

